In  quorum  omnium  fid  em  ac  testimonium  nos  supra  memorati  plenipoten- 
tiarii  Sacrae  Caesareae  Majestatis  et  Sacrae  Regiae  Majestatis  Magnae  Bri- 

tanniae necnon  Celsorum  ac  Praepotentium  dominorum  Ordinum  Generalium 
Foederati  Belgii  hoc  instrumentum  manibus  nostris  subscripsimus,  apposi- 
tisque  insignium  nostrorum  sigillis  munivimus  ;  ipsi  vero  domini  plenipoten- 
tiarii  Sacrae  Regiae  Majestatis  Lusitaniae  vitandae  controversiae  causa,  quae 
est  de  loci  praerogativa  inter  coronas  Britannicam  et  Lusitanam  pro  more 
consuetudineque  inter  utramque  coronam  observata,  separatim  alia  ejusdem 
tenoris  instrumenta  subscripserunt,  et  sigillis  appositis  munierunt.  Olisipone 
die  decimo  sexto  Maii  anni  Domini  millesimi  septingesimi  tertii. 

C.  E.  C.  de  Waldstein-.     P.  Methuen 
F.    SCHONENBERG. 

Nos  eosdem  articulos  separatos  per  omnia  et  singula  approbaverimus,  con- 
firmaverimus,  et  ratos  habuerimus,  approbamus  ctiam  illos,  contirmamus,  et 
ratos  habemus,  promittentes  verbo  nostro  imperiali  regio  et  archiducali  eos 

8 
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eandem  plane  vim,  robur  et  vigorem  habituros,  atque  a  nobis  perinde  observa- 
tum  et  impletum  iri,  ac  si  memorato  f oederi  ab  initio  inserti  f uissent ;  In 
cujus  rei  fidem  hasce  manu  nostra  subscriptas  sigilli  nostri  Caesarei  appensione 
muniri  jussimus.  Dabantur  in  civitate  nostra  Viennae  die  tertia  mensis  Tulii 
anno  Domini  millesimo  septingentesimo  tertio,  regnorum  nostrorum  Romani 
quadragesimo  quinto,  Hungarici  quadragesimo  nono,  Bohemici  vero  quadra- 
gesimo  septimo. 

Leopoldus. 

V[id]it  D.  A.  C.  A  Kaunitz. 
Ad  mandatum  Sacrae  Caesareae 

Majestatis  proprium. 
C.  F.  Consbruch. 

Translation. 

We,  Leopold,  by  the  favor  of  divine  clemency  elected  Ever  August  Emperor 
of  the  Romans  and  king  of  Germany,  Hungary,  Bohemia,  Dalmatia,  Croatia, 
Slavonia,  archduke  of  Austria,  duke  of  Burgundy,  Brabant,  Styria,  Carinthia. 
Carniola,  margrave  of  Moravia,  duke  of  Luxemburg  and  of  Upper  and 
Lower  Silesia,  Wurttemberg,  and  Teck,  prince  of  Suabia,  count  of  Haps- 
burg.  Tirol,  Ferrata,  Kyburg,  and  Gorz,  landgrave  of  Alsace,  margrave,  in 
the  Holy  Roman  Empire,  of  Burgau  and  Upper  and  Lower  Lausitz,  lord  of 
the  Slavonic  March,  Pordenone,  and  Salzburg,